
Pohřební

Z - Nadoraz

Až se jednou neprobudím k ránu,
budu v pánu, to oddechne si svět
a vrchní bude vyjeveně čučet,
na můj účet, a pak mu praskne vřed

A pánbůh až mi sfoukne moji svíci
nejraděj v tý době bych se miloval s prsatou Mici
pak ať klidně skončím v popelu
kdo má to štěstí zdechnout v bordelu

A pak se slítnou supi z rodiny
hledaj vkladní knížky, pářou peřiny
vytřeští své zraky, a ptát se budou hned
snad ty svoje prachy nestih všechny rozházet
Jó já už teď se tomu musím smát
do hrobu přece nejde prachy brát

A pak se slítnou supi z rodiny
hledaj vkladní knížky, pářou peřiny
vytřeští své zraky, a ptát se budou hned
snad ty svoje prachy nestih všechny rozházet
Jó já už teď se tomu musím smát
do hrobu přece nejde prachy brát

Pánbůh až mi sfoukne moji svíci
nejraděj v tý době bych se miloval s prsatou Mici
pak ať klidně skončím v popelu
kdo má to štěstí zdechnout v bordelu

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

